令和〇年〇月×日

小 山 市 長 様

郵便番号（１２３－４５６７）

住所又は所在地 ○県 ×市 △△１丁目２番３号

商号又は名称
ふ り が な

 ㈱×
かける

○
まる

△
さんかく

□
しかく

代表者（役職名） 代表取締役

（ 氏  名 ）
ふ り が な

 ○
まる

○
まる

 ○
まる

○
まる

電話番号12-3456-7890 ＦＡＸ09-8765-4321

小山市物品購入等入札参加者資格変更届書

令和５（２０２３）・６（２０２４）年度の小山市物品購入等入札参加者資格審査

申請書を提出しましたが、下記のとおり記載内容の一部に変更がありましたので、

関係書類を添えてお届けいたします。
記

１登 録 番 号 第 ○○○○番

２変更年月日 令和〇年○月×日

３変更の内容 代表者・代表者役職名・受任者・本社住所の変更

※「３内容の変更」に伴う下記①～③の内容の変更の有無に丸をつけてください。

また①～③の内容にも変更がある場合には、「変更前・変更後」の表に記入して下さい。

②  口座（名義等）の変更 ② 実印の変更 ③ 使用印の変更

（ ○有  ・ 無 ） （ ○有  ・ 無 ） （ ○有  ・ 無 ）

変更前 変更後

代表者 △△ △△

代表者役職名 代表取締役社長

受任者 ×× ××

本社住所 ○県○市××４丁目５番６号

口座番号・名義

○銀行（金融期間ｺｰﾄﾞ）△支店（支店番号）

１２３４５６ カ）×○△□ 代表取締役社長

△△ △△

代表者 ○○ ○○

代表者役職名 代表取締役

受任者 □□ □□

本社住所 ○県×市△△１丁目２番３号

口座番号・名義

○銀行（金融期間ｺｰﾄﾞ）△支店（支店番号）

５６７８９０ カ）×○△□ 代表取締役

○○ ○○

№

記載しきれない場合は、別紙でご対応お願いします。（任意様式）

必ず『丸』をつけてください。また、変更

がある事項については、表に記入してく

ださい。